all’operatore economico Bar Banqueting S.r.l. (P.IVA 08911981002), con sede legale in 

Largo Brancaccio, n. 82, 00184, Roma: il servizio di catering presso la Caffetteria del 

Vittoriano per un evento del VIVE in data 17 dicembre 2025; 

3. l'importo di spesa è di euro 1.500,00 (millecinquecento/00), oltre IVA pari a euro 150,00 

(centocinquanta/00) per un impegno complessivo dell’Amministrazione pari a euro 1.650,00 

(milleseicentocinquanta/00); 

4. la spesa verrà imputata sul cap. 1.2.1.065 - 1.03.02.02.005 - Manifestazioni culturali 

(congressi, convegni, mostre); 

5. le fatture potranno essere emesse solo a seguito di accertamento della conformità 

dell’esecuzione del servizio;